

پذیرش آگهی
در این روزنامه

فقط بایک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

چهارشنبه ۱۴۰۱/۱۰/۰۷

سال یازدهم - دور جدید

شماره ۲۷۲۷ - مسلسل ۲۷۲۷

۴ صفحه

December ۲۰۲۲

Vol.2727 • No.2737

قیمت ۳۰۰۰ تومان

WWW.ETEFAGHYEH.IR

انف خراسان

رونمایی از نخستین سامانه سیار فرماندهی و مدیریت بحران کشور در خراسان شمالی



پیکر ۶ شهید گمنام
در خراسان شمالی خاکسپاری شد

تجهیزات و آموزش
۲ رکن مهم مقابله
با بحران ها است

گمشده این روزهای بازار، ارزش تک نرخی است
از دلار ۴۲۰۰ تا دلار
۴۱۰۰۰ تومانی در کف بازار

هلال احمر خراسان شمالی
به ۷۸۹ حادثه
امداد رسانی کرد

خبر

پیکر شهید گمنام در خراسان شمالی خاکسپاری شد

شهید گمنام در پتروشیمی خراسان آرام گرفت

مجمع پتروشیمی خراسان امروز میزبان شهید گمنام بود که در ۲۹ سالگی در منطقه مجنون به شهادت رسیده است.

به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی مجمع پتروشیمی خراسان، پیکر مطهر این شهید طی آئینی باشکوه با حضور گسترده کارکنان شرکت، مردم و مسئولین استان خراسان شمالی بر روی دستان خواهران و برادران دینی اش تشییع و در مجمع پتروشیمی خراسان به خاک سپرده شد.

خیل عظیم مردم حلال و هوای معنوی خاصی به این مراسم بخشیده بود و چشمان نمناک هر فردی نشان از نجوای وی با خدای خود و روح این شهید بزرگوار داشت.

شایان ذکرست همزمان با شهادت حضرت فاطمه (س) پیکر مطهر ۶ شهید تازه تفحص شده در بجنورد تشییع و خاکسپاری شد. مردم بجنورد پیکر پاک این شهیدان را از مسجد انقلاب تا میدان کارگر همراهی کردند و یکی از این شهیدان گمنام برای نخستین بار در مجمع پتروشیمی خراسان (تدفین شد.

هلال احمر خراسان شمالی به ۷۸۹ حادثه امداد رسانی کرد

معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر خراسان شمالی گفت: امدادگران این جمعیت در ۹ ماهه امسال به حادثه دیدگان در ۷۸۹ حادثه امداد رسانی کردند.

ابراهیم سارمی اظهار کرد: شمار حادثه هایی که جمعیت هلال احمر در آن حضور یافت، نسبت به مدت مشابه پارسال ۳۹ درصد افزایش یافت.

وی افزود: در این مدت: امدادگران در ۲ مورد آتش سوزی جنگل و مرتع، ۱۵ مورد سیل و آبگرفتگی، ۲۳ مورد صنعتی و کارگاهی، ۴۳ مورد حادثه کوهستان حضور یافته و امداد رسانی کردند.

وی با اشاره به امداد رسانی این جمعیت در ۵۵۷ مورد حادثه جاده ای استان گفت: در ۹ ماهه امسال ۵۱ درصد از سوانح رانندگی در جاده های استان مربوط به واژگونی خودروها است که بیشترین سهم را در حادثه های جاده ای به خود اختصاص داده است.

سارمی خاطر نشان کرد: حادثه های صنعتی و کارگاهی نسبت به مدت مشابه پارسال ۲۸۳ درصد، حادثه های کوهستان ۳۴ درصد و حادثه های جاده ای استان ۳۹ درصد نسبت به مدت مشابه پارسال افزایش داشت.

معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر خراسان شمالی افزود: شمار مصدومان در این حادثه ها ۲ هزار و ۳۷۱ نفر ثبت شده است که این رقم در مدت مشابه پارسال یک هزار و ۷۰ نفر گزارش شده است.

سارمی اظهار کرد: در این مدت ۵۳۴ نفر مصدوم به وسیله امدادگران به مراکز درمانی منتقل شدند که این رقم هم در مدت مشابه پارسال ۳۵۲ نفر ثبت شده است.

معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر خراسان شمالی گفت: در مجموع در ۹ ماهه امسال ۱۹ هزار و ۳۳۴ نفر حادثه دیده از خدمات امدادگران بهره مند شده و به ۶ هزار و ۳۴۶ نفر امداد رسانی شد.

ثبت ۲۰ طرح سرمایه گذاری خارجی در خراسان شمالی

مدیرکل دفتر جذب و حمایت از سرمایه گذاری استانداری خراسان شمالی از ثبت ۲۰ طرح جهت سرمایه گذاری خارجی در این استان خبر داد.

سید علی میر کریمی اظهار کرد: از ۱۹۰ طرح سرمایه گذاری خارجی در سایت سازمان سرمایه گذاری و کمک های اقتصادی و فنی ایران ۲۰ طرح آن مربوط به خراسان شمالی بوده که حائز رتبه دوم کشوری شده است.

وی افزود: در خصوص طرح های سرمایه گذاری خارجی آغاز به کار شده، این استان با ۲۵۲ میلیون دلار در رتبه ۱۳ کشوری قرار دارد که امیدواریم شاهد استمرار رتبه های موثر و مفید در معرفی فرصت های سرمایه گذاری داخلی و خارجی باشیم.

وی با اشاره به احصا ۲۲۶۴ فرصت سرمایه گذاری در داخل کشور، تصریح کرد: از تعداد فوق، ۶۰ طرح مربوط به این استان است.

اظهار داشت: مردم ولایتمدار ایران هیچگاه ایثار و دلاورمردی های شهیدای دفاع مقدس را فراموش نخواهند کرد، شهدایی که با ایثاری مثال زدن از آرمان های انقلاب اسلامی دفاع کردند و ما به برکت این رشادت ها در تمام عرصه های مختلف سربلند هستیم.

وی افزود: این شهیدان درس های بزرگی به جامعه آموختند که باید همه ما در تبیین و تشریح آن در جامعه کوشا باشیم.

حسین نژاد ادامه داد: در این میان دستگاه های فرهنگی و اطلاع رسانی نقشی به مراتب مهمتر بر عهده دارند به گونه ای که باید از ظرفیت خود برای آشنایی نسل جوان با ارزش های اسلامی بهره گیرند.

نماینده عالی دولت در خراسان شمالی با اشاره به برنامه های دشمن برای تغییر باورهای دینی جوانان گفت: در اغتشاشات اخیر دشمنان از تمامی توان خود در رسانه و فضای مجازی درصدد بدبین کردن جوانان نسبت به ارزش های اسلامی بودند تا به اهداف شوم خود دست یابند.

وی گفت: رسانه های معاند با شگردهای خود همواره حقایق را وارونه جلوه می دادند و سعی در القای ناامیدی در جامعه داشتند.

حسین نژاد یادآور شد: با وجود تمامی این دسیسه ها بار دیگر مردم ایران صف خود را از اغتشاشگران جدا و به فضل الهی بار دیگر دشمنان را مایوس کردند.

همزمان با سالروز شهادت صدیقه کبری (س) و با حضور مردم شهیدپرور و ولایی خراسان شمالی، آیین تشییع پیکر مطهر ۶ شهید گمنام دوران دفاع مقدس در بجنورد برگزار شد.



دیگر به خیابان ها آمدند، گفت: شما امروز در مراسم تشییع و خاکسپاری افرادی حاضر شده اید که نامشان را نمی دانید، خانواده هایشان را نمی شناسید و نمی دانید اهل کجا هستند؛ این حضور به دلیل جایگاه شهید نزد خداست.

وی تاکید کرد: ۴۰۰ شهید گمنام، امروز در سراسر کشور به خاک سپرده شدند. شهدایی که برای مبارزه و دفاع از دین و عزت، دفاع از ولایت، حیا و عفاف و تمام ارزش های آسمانی، جانشان را فدا کردند. استاندار خراسان شمالی:

اقتدار و عزت نظام اسلامی مرهون خون پاک شهیدان است. استاندار خراسان شمالی گفت: اقتدار و عزت نظام اسلامی ایران در تمامی عرصه ها مرهون خون پاک شهیدان است و همه وظیفه داریم تا یاد و خاطره آنها را گرامی بداریم. محمدرضا حسین نژاد در حاشیه آیین تشییع پیکر پاک ۶ شهید گمنام در بجنورد

ارشاد، دادگستری کل، پتروشیمی، ستاد فرماندهی فراجا و روستای گزآباد شهرستان مانه و سملقان، مکان های مشخص شده برای خاکسپاری این شهدای گمنام است.

بسیاری از پیروزی های رزمندگان اسلام ناشی از امدادهای حضرت زهرا بود نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بجنورد در روز سه شنبه در آیین خاکسپاری یکی از این شهدای گمنام دفاع مقدس که در محوطه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان

شمالی برگزار شد، اظهار کرد: امروز که سالروز شهادت حضرت زهرا (س) است باید بدانیم که بسیاری از پیروزی ها و امدادهای غیبی که نصیب جوانان ما در دوران دفاع مقدس شد، از کمک های حضرت زهرا (س) بود.

حجت الاسلام رضا نوری با تقدیر و تشکر از خیل عظیم جمعیت که برای تشییع و خاکسپاری این شهید و شهدای

پیکر ۶ شهید گمنام که از ۲۹ آذر ماه وارد خراسان شمالی شده بود، امروز در نقاط مختلف استان خاکسپاری شد.

یک هفته است که عطر خوش شهادت و نوای دل انگیز «شهید گمنام، سلام» در هوای خراسان شمالی پیچیده و هر روز مردم یکی از شهرستان های استان از فرزندان که از جان خود برای حفاظت از کیان میهن اسلامی گذشتند، عاشقانه و عارفانه استقبال می کنند.

مردم استان طی یک هفته اخیر حسی متفاوت از سایر ایام دارند اما خانواده های شهدا و به ویژه خانواده های دارای شهید مفقود الاثر، حس و حال ویژه تری دارند؛ شاید احساس می کنند یکی از این ۶ شهید گمنام گلگون کفن، فرزند خودشان است که از زمان اعزام به ۸ سال جنگ تحمیلی، تازه به شهر و دیار برگشته است.

مادران و پدرانی که شاید یاد آن روزهای جبهه و جنگ می افتند که رزمندگان از خط مقدم باز می گشتند و مورد استقبال مردم شهر قرار می گرفتند؛ اما این بار پیکر رزمندگانی به شهرشان بازگشته که نام و نشانی ندارد و ممکن است همان گمشده خودشان باشد و فراغشان به وصال رسیده باشد.

آنان که دلخوش به همین عطر شهید هستند، هر پیکری را نشانی از گمشده خود می دانند...

حال و هوای خراسان شمالی در یک هفته گذشته اینگونه بود و دیروز پیکر این گلگون کفن های گمنام در نقاط مختلف استان به خاک سپرده شد.

پادگان یگان ویژه نیروی انتظامی خراسان شمالی، اداره کل فرهنگ و

رونمایی از نخستین سامانه سیار فرماندهی و مدیریت بحران کشور در خراسان شمالی



است. همچنین مدیریت بحران استانداری نیز به همراه این خودرو، تجهیزات را فراهم کرد و نهایتاً با همکاری این دو مجموعه، نخستین سامانه سیار فرماندهی و مدیریت بحران کشور رونمایی شد.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان شمالی تاکید کرد: بهره گیری از ظرفیت های این سامانه سیار فرماندهی می تواند سبب کاهش زمان امداد رسانی و همچنین تصمیمات مدیریتی شود که در امداد رسانی به حادثه دیدگان نقش بسیار مهمی دارد. وی بیان کرد: پیشتر نیز، نخستین کانکس مرکز فرماندهی سیار کشور توسط جمعیت هلال احمر خراسان شمالی رونمایی شده بود و در سوانح مختلف از ظرفیت آن بهره مند شده ایم.

همچنین یک کانکس چند منظوره نیز برای استفاده در بحران ها در اختیار هلال احمر است که می تواند براساس نیاز به محل استقرار و ویژگی پزشکان، داروخانه، استراحت امدادگران و... تبدیل شود.

دریافت کنیم که در این سامانه سیار فرماندهی و مدیریت بحران استان نصب کردیم تا به عنوان چشم بینی فرمانده در میدان حادثه به جستجو و کاوش در منطقه بپردازد و تصاویر زنده ای را به مرکز فرماندهی مخابره کند. وی افزود: در این سامانه سیار فرماندهی و مدیریت بحران، حدود ۳۰۰ میلیون تومان تجهیزات توسط هلال احمر نصب شده

میحان گفت: تمام اطلاعات استان شامل جمعیت مناطق، نقشه و راه های دسترسی، ارتباط با سامانه های هواشناسی و... به صورت دیجیتال و آنالوگ در این اتاق فرماندهی سیار تعبیه شده و تجهیزات ارتباطی برای برقراری ارتباط از هر نقطه نیز در آن وجود دارد. وی بیان کرد: امسال توانستیم دومین پهپاد جستجوگر هلال احمر را نیز

نخستین سامانه سیار فرماندهی و مدیریت بحران کشور در خراسان شمالی رونمایی شد.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان شمالی اظهار کرد: این سامانه سیار فرماندهی و مدیریت بحران، اقدامی مشترک بین جمعیت هلال احمر خراسان شمالی و مدیریت بحران استانداری است که امروز با حضور استاندار خراسان شمالی رونمایی شد.

ابوالفضل میحان افزود: این سامانه سیار در واقع خودروی ون است که سامانه های مختلفی در آن تعبیه شده و به اتاق فرماندهی سیار و چاپک تبدیل شده است. وی ادامه داد: در هنگام حوادث که نیازمند مدیریت بحران در منطقه هستیم، فرمانده میدان باید اطلاعات کافی از منطقه حادثه و میزان خسارات داشته باشد که بدین منظور در کابین عقب این خودرو، تغییر ساختار دادیم تا امکانات مورد نیاز در آن نصب شود.

تجهیزات و آموزش، ۲ رکن مهم مقابله با بحران ها است

تعدادی از افراد به علت وقوع زلزله با قدرت بالای ۵.۵ ریشتری بوده ایم. استاندار خراسان شمالی ادامه داد: از سوی دیگر، خراسان شمالی یکی از استان های سیل خیز کشور محسوب می شود و متأسفانه طی چند سال اخیر شاهد جاری شدن سیلاب و بروز خسارت به بخش های مختلف این استان بوده ایم. لذا داشتن تجهیزات مناسب و آمادگی در برابر حوادث، ۲ رکن مهم در کاهش خسارات و پیشگیری از آسیب های جانی دارد که باید به آن ها توجه کرد.

برای جلوگیری از بحران ها باید ارائه شود. وی تصریح کرد: برای نقاط حادثه خیز استان که ریسک رویداد خطر در آن بالاست باید طرح ارائه داد تا شاهد تسریع امداد رسانی در زمان بروز حوادث و بحران ها باشیم. به گفته وی، خراسان شمالی یکی از استان هایی است که در معرض خطر بالا در برابر وقوع زلزله قرار دارد؛ بطوریکه ۱۵ گسل عمده در این وجود دارد که سالانه شاهد بروز زمین لرزه هایی با قدرت های مختلف هستیم و طی سال های گذشته حتی شاهد خرابی و کشته شدن

استاندار خراسان شمالی گفت: تجهیزات و آموزش، ۲ رکن مهم مقابله با بحران ها است که می تواند موجب تسریع خدمات رسانی و امداد رسانی ها شود. محمد رضا حسین نژاد، ۵ دی ماه در آیین رونمایی از سامانه فرماندهی و مدیریت بحران استان که در محل آشنیانه بالگرد امدادی هلال احمر برگزار شد، با بیان اینکه برای شکل گیری شهرهای جدید، مدیریت بحران وارد مباحث شهر سازی شده است، افزود: با اتخاذ تمام تمهیدات برای داشتن شهری ایمن، بازم نقشه هایی

گمشده این روزهای بازار، ارز تک نرخی است

از دلار ۴۲۰۰ تا دلار ۴۱۰۰۰ تومانی در کف بازار



همچنان سایت بانک مرکزی از دلار به نرخ ۴۲۰۰ خمری می‌دهد و در سامانه‌ای دیگر با نام سنا یا همان «ای تی اس» نیز دلار در محدوده ۳۰ هزار تومان قیمت گذاری شده است. همچنین نرخ دلار نیمایی نیز که مورد انتقاد رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس و بسیاری از فعالان اقتصادی است، این روزها در محدوده ۲۸ تا ۲۹ هزار تومان ارزش گذاری می‌شود.

اما نرخ دیگری برای ارز نیز با نام نرخ بازار متشکل ارزی داریم که این نرخ نیز هم اکنون در محدوده ۳۶ هزار تومان قرار دارد و نرخ توافقی دلار نیز امروز به رقم ۳۶۷۰۰ تومان رسیده است. در این میان، نرخ بازار آزاد یا همان بازار غیررسمی نیز با وجود حجم معاملاتی اندک نسبت به معاملات سامانه نیما، این روزها برای نخستین بار به کانال ۴۱ هزار تومان رسید؛ بنابراین همانطور که دیده می‌شود، اقتصاد کشورمان با ارز چند نرخی دست و پنجه نرم می‌کند و همچنان بستر مناسب برای تک نرخی شدن ارز از سوی سیاست گذار ارزی فراهم نشده؛ رویه‌ای که منجر به ایجاد رانت و تشکیل صف خرید دلار توافقی و مسافرتی شده است. /تابناک

نداریم، اما این دلیل نمی‌شود که مدیریت بر ارز و کنترل میدان نداشته باشیم و ظرفیت ارزی بانک مرکزی و ذخایر ارزی را به میدان بیآوریم.

زنگنه نایب رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات کشور در مجلس شورای اسلامی نیز روز قبل با بیان اینکه هم اکنون چهار نوع نرخ ارز از جمله قیمت حواله (نیمایی)، قیمت بازار متشکل ارزی، قیمت بازار ارز در فضای فیزیکی سبزه میدان و چهارراه استانبول و قیمت ارز فریادی داریم، خاطر نشان کرد: فاصله قیمت میان نرخ نیمایی، بازار متشکل و قیمت ارز فیزیکی بسیار زیاد شده که به ضرر صادرکننده است و عملاً به جای اینکه مشوقی به صادرکننده بدهیم، او را تنبیه کرده و مجبور می‌کنیم در بازاری که اختلاف قیمت آن زیاد است، ارز خود را ارائه کند که این نکته در گزارش کمیسیون اقتصادی مجلس نیز آمده بود.

ارز چند نرخی و چند نکته همان طور که گفته شد، در اوضاع کنونی اقتصاد کشورمان، نرخ ارز با چند اعلام می‌شود؛ از یک سو شاهدیم با وجود پایان سیاست ارز ترجیحی در دولت رئیسی،

میلیارد دلار ما در بانک یک کشوری حبس شده و اگر این منابع در اختیار بانک مرکزی قرار بگیرد و فردا صبح آزاد شود، در نتیجه قیمت دلار از ۲۵ هزار تومان به حدود ۱۶ هزار تومان کاهش خواهد یافت. سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور نیز ۱۶ آذرماه سال گذشته در نشست با دانشجویان دانشگاه صنعتی شریف با بیان اینکه عده‌ای شبانه‌روز در تلاشند، همزمان با مذاکرات، نرخ ارز را بالا ببرند، گفت: منابع ارزی موجود در وضعیت خوبی است و بر خلاف روزهای اولی که دولت را تحویل گرفته‌ایم نگران وضع نیستیم.

همتی رئیس کل وقت بانک مرکزی نیز در اریه‌شست ۱۴۰۰ گفته بود: نرخ ۲۲ هزار تومانی دلار، اصلاً منطقی نیست؛ چه کسی می‌گوید این نرخ منطقی است؟! سال ۱۳۹۰ نیز محمود بهمنی، رئیس کل وقت بانک مرکزی سیاست گفتاردرمانی را در پیش گرفت و حتی وعده داد که مردم منتظر دلار ۱۰۰۰ تومانی باشند. اما آن سال با دلار ۱۲۰۰ تومانی به پایان رسید و در نهایت نرخ دلار را ۱۲۲۶ تومان اعلام کرد.

این‌ها نمونه‌هایی از اظهارات مقامات مسئول گذشته در واکنش به افزایش قیمت دلار در بازار ارز بود؛ واکنش‌هایی که همگان بر یک محور تاکید داشتند و آن واقعی نبودن نرخ دلار در بازار ارز بود! حال این نرخ در مقطعی در کانال بیش از هزار تومان بوده و در مقطعی همچون امروز به کانال ۴۱ هزار تومان رسیده است! این در شرایطی است که اقتصاد کشورمان در

حسن روحانی در سال ۱۳۹۹ گفته بود: «مردم ما بداندن قیمتی که امروز در بازار هست واقعی نیست؛ هفت میلیارد دلار ما در بانک یک کشوری حبس شده و اگر این منابع در اختیار بانک مرکزی قرار بگیرد و فردا صبح آزاد شود، در نتیجه قیمت دلار از ۲۵ هزار تومان به حدود ۱۶ هزار تومان کاهش خواهد یافت.»

این روزها، بازار ارز به گونه‌ای شده که هر لحظه و دقیقه نرخ‌ها با تغییر همراه است، تا جایی که بهای دلار در بازار توافقی به کانال ۳۷ هزار تومان نزدیک و دلار بازار آزاد نیز راهی کانال ۴۱ هزار تومان شده است؛ اما آنچه در این میان باعث شده تا فشار مضاعفی به معیشت و قدرت خرید مردم وارد شود، مبنای قیمت کالاها، مصرفی مردم بر اساس دلار ۴۰ هزار تومانی است، در حالی که مسئولان اقتصادی دولت از جمله وزیر اقتصاد و رئیس کل بانک مرکزی مدام از غیرواقعی بودن و به رسمی نشناختن این نرخ صحبت می‌کنند؛ غافل از اینکه در کف بازار، اوضاع به گونه دیگری است، تا جایی که در بازاری همچون موبایل و خودرو، قیمت بر مبنای نرخ ارز در کف بازار شده و هر روز با تغییراتی روبه روست.

اشاره مقام مسئول ارزی و وزیر اقتصاد به غیرواقعی بودن نرخ ارز در بازار آزاد برای اولین بار نیست و در گذشته نیز از سوی مقامات مسئول در دولت‌های قبل به دفاتر شنیده شده بود؛ برای نمونه، حسن روحانی، رئیس جمهور در سال ۱۳۹۹ در جلسه هیات دولت گفته بود: مردم ما بداندن قیمتی که امروز در بازار هست واقعی نیست؛ هفت

اشاره مقام مسئول ارزی و وزیر اقتصاد به غیرواقعی بودن نرخ ارز در بازار آزاد برای اولین بار نیست و در گذشته نیز از سوی مقامات مسئول در دولت‌های قبل به دفاتر شنیده شده بود؛ برای نمونه، حسن روحانی، رئیس جمهور در سال ۱۳۹۹ در جلسه هیات دولت گفته بود: مردم ما بداندن قیمتی که امروز در بازار هست واقعی نیست؛ هفت

اشاره مقام مسئول ارزی و وزیر اقتصاد به غیرواقعی بودن نرخ ارز در بازار آزاد برای اولین بار نیست و در گذشته نیز از سوی مقامات مسئول در دولت‌های قبل به دفاتر شنیده شده بود؛ برای نمونه، حسن روحانی، رئیس جمهور در سال ۱۳۹۹ در جلسه هیات دولت گفته بود: مردم ما بداندن قیمتی که امروز در بازار هست واقعی نیست؛ هفت

اشاره مقام مسئول ارزی و وزیر اقتصاد به غیرواقعی بودن نرخ ارز در بازار آزاد برای اولین بار نیست و در گذشته نیز از سوی مقامات مسئول در دولت‌های قبل به دفاتر شنیده شده بود؛ برای نمونه، حسن روحانی، رئیس جمهور در سال ۱۳۹۹ در جلسه هیات دولت گفته بود: مردم ما بداندن قیمتی که امروز در بازار هست واقعی نیست؛ هفت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱/۴۵۹۷-۱۴۰۱/۹/۶-۱۴۰۱/۹/۶ پرونده کلاسه ۱۴۰۱/۴۰۵ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا شرکت فرزند رحیم بشماره شناسنامه ۰۶۷۰۵۱۹۴۶۴ صادره از بجنورد در ششدانگ یک باب انباری مغازه به مساحت ۴،۳۹ متر مربع از پلاک شماره ۳۵۷۳ فرعی از ۱۷۳_ اصلی اراضی معصوم زاده واقع در خراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی توزیع نیروی برق استان خراسان شمالی به شرط تجمیع با پلاک خود متقاضی بشماره ۲۷۶ فرعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۹/۲۲ تا ۱۴۰۱/۱۰/۰۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۰/۰۷

شناسه آگهی: ۱۴۲۴۸۵۲ علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱/۴۵۹۶-۱۴۰۱/۹/۶-۱۴۰۱/۹/۶ پرونده کلاسه ۱۴۰۱/۴۰۶ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا شرکت فرزند رحیم بشماره شناسنامه ۱۹۲۴ در ششدانگ یک باب انباری مغازه به مساحت ۸،۱۲ متر مربع از پلاک شماره ۳۵۷۳ فرعی از ۱۷۳_ اصلی اراضی معصوم زاده واقع در خراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی توزیع نیروی برق استان خراسان شمالی به شرط تجمیع با پلاک خود متقاضی بشماره ۲۷۵ فرعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۹/۲۲ تا ۱۴۰۱/۱۰/۰۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۰/۰۷

شناسه آگهی: ۱۴۲۴۸۰۶ علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۵۰۰۴۵۹۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۶ هیات به شماره کلاسه ۱۴۰۱_۵۱۸_۱۴۰۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین اسدی ینگی قلعه فرزند علی بشماره شناسنامه ۰۶۷۰۳۳۴۶۸۵ صادره از بجنورد در یک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت ۲۱۱۶،۵۳ متر مربع از پلاک ۶۷۰ فرعی از ۱۷۷ اصلی اراضی ینگه قلعه بخش دو بجنورد خریداری از مالک رسمی آقا محمد ولد کربلائی حسین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۹/۲۲ تا ۱۴۰۱/۱۰/۰۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۰/۰۷

شناسه آگهی: ۱۴۲۵۷۵۹ علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش دو شهرستان بجنورد به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره های زیر:

۱۴۲- اصلی واقع در بابامان بخش ۲ بجنورد

ششدانگ پلاک ۴۱۲ فرعی یک قطعه زمین

مالکیت آقای قنبر علی بابا محمدی بنام افشان ولد بابا محمد به شش ۱۱۳

در روز چهارشنبه پنجم بهمن ماه یکهزار و چهارصد و یک (۱۴۰۱/۱۱/۰۵) ساعت ۱۰ صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد.

لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می‌گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و در اجرای تبصره ۲ ماده واحد قانون تعیین تکلیف پروندههای ثبتی، معترضین می‌بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مراجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.

تاریخ انتشار: ۰۷/۱۰/۱۴۰۱

شناسه آگهی: ۱۴۳۳۰۶۲

اکبر اقبالی رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

میز خبر

مکرون: منطقه از ما می‌خواهد «مناساز» ایران را کنترل کنیم

مکرون گفت: منطقه بعد از اتفاقات عراق و افغانستان دلتخوری بسیار به غرب می‌نگرد و به همین دلیل است که به ما می‌گویند «هیچ درسی ندارید که به ما یاد بدهید». فقط به ایران اجازه دادید که [مثل سرطان] مناساز را کنترل در نتیجه مسئولیت شماست که این مناساز را کنترل کنید. امانوئل مکرون، رئیس‌جمهور فرانسه، روز چهارشنبه در مسیر بازگشت از کنفرانس بغداد ۲ در اردن، در هواپیما با خبرنگاران سه رسانه لوموند از فرانسه، النهار از لبنان و وال استریت ژورنال از آمریکا گفت‌وگو کرد. نقل قول امانوئل مکرون از سوی روزنامه النهار باعث جنجال‌هایی در فضای رسانه‌های ایران شد و عده‌ای روزنامه النهار را به تحریف اظهارات مکرون متهم کردند. روزنامه لوموند هم گزارشی از این گفت‌وگو منتشر کرده است که در بخش‌هایی از آن به مساله نقش ایران در منطقه اشاره می‌شود؛ از جمله اینکه امانوئل مکرون مدعی شده است کشورهای منطقه ایران را به سرطانی که مناساز کرده تشبیه می‌کنند و از او می‌خواهند «مناساز ایران در منطقه» را کنترل کند.

اولیانوف خطاب به تروئیکیا اروپایی: آیا با نظر بول دربار برجام موافقت می‌کنید؟

رئیس هیات روسیه در مذاکرات رفع تحریم‌ها با اشاره به سخنان اخیر مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا درباره اهمیت برجام پرسید که آیا دیدگاه انگلیس، فرانسه و آلمان هم با این نظر مشترک است؟ میخائیل اولیانوف سفیر و نماینده دائم روسیه نزد سازمان‌های بین‌المللی مستقر در وین روز دوشنبه با انتشار پیامی در حساب توئیتری خود نوشت: آقای بول می‌گوید که برجام جایگزینی ندارد. مخالف بودن با این نظر دشوار است؛ اما

سوال این است که آیا فرانسه، آلمان و بریتانیا (تروئیکا) به عنوان مشارکت‌کنندگان در گفت‌وگوهای وین با نظر آقای بول هم عقیده هستند؟ وی با بیان اینکه نظر تروئیکا در این باره نامشخص است تصریح کرد که سه کشور سکوت کرده‌اند.

برجام به همه پرسی گذاشته شود

حسین کنعانی‌مقدم، تحلیلگر مسائل سیاست خارجی، درباره این موضوع به «نامه‌نیوز» گفت: «راهبرد غربی‌ها فشار حداکثری از بیرون و شورش از درون بود اما بعد از آنکه متوجه شدند اپوزیسیون خارج از کشور نمی‌تواند الترناتیو باشد و مردم هم با ناآرامی‌ها همراهی نکردند، به این نتیجه رسیدند که سیاست قدیمی خود یعنی چماق و هویج را اجرا کنند. اکنون از یک سو با طرح موضوعات حقوق زنان، حقوق بشر و... بر ایران فشار می‌آورند و از سوی دیگر تمایلشان به مذاکرات را نشان می‌دهند. بایدن هم کنگره را از دست داده است و عملاً نمی‌تواند هیچ تضمینی به ایران در موضوع برجام بدهد. در واقع برجام نمرده، بلکه این بایدن است که مرده زیرا هیچ اقدام مؤثری نمی‌تواند انجام دهد». او ادامه داد: «غربی‌ها دنبال به دست آوردن زمان هستند تا بتوانند با استفاده از این فرصت فشارها را بر ایران افزایش دهند تا به زعم خودشان ایران در مذاکرات دست پایین را داشته باشد و امتیاز بدهد؛ روشی که البته بیش از یک دهه است امتحان کرده‌اند و نتیجه نگرفته‌اند». این تحلیلگر مسائل سیاست خارجی همچنین بیان کرد: «من پیشنهاد دادم که در شرایط بالاتر کیفی کنونی بهتر است برجام به همه‌پرسی گذاشته شود تا مردم درباره حضور یا عدم حضور ایران در برجام تصمیم بگیرند. دولت هم باید زمینه‌ای را فراهم کند که اقتصاد واقعاً بدون تکیه به برجام اداره و مشکلات مردم حل شود. به هر حال با این شرایط ماندن در برجام

نفعی برای ما ندارد، مگر آنکه منافع اقتصادی‌ای پیش آید. با این حال به نظر من باید برجام به همه‌پرسی گذاشته شود».

استیضاح وزیر ورزش با ۵۰ امضا تحویل هیئت رئیسه شد

سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس از ارائه طرح استیضاح وزیر ورزش به هیئت رئیسه مجلس خبر داد. احمد راستیه سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی از ارائه طرح استیضاح حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان با ۵۰ امضا به هیئت رئیسه مجلس خبر داد. وی افزود: طرح استیضاح وزیر ورزش و جوانان هفته آینده در جلسه علنی اعلام وصول شده و پس از آن جهت ارزیابی به کمیسیون فرهنگی ارجاع می‌شود.

ایت‌الله گرمی: کسانی که با استفاده از سلاح باعث ترس مردم می‌شوند حتی اگر باعث کشتن کسی نشوند محارب هستند

آیت الله گرمی گفت: کسانی که با استفاده از سلاح باعث ترس مردم می‌شوند حتی اگر باعث کشتن کسی نشوند محارب هستند، در مواردی که محاربه منجر به قتل نشود سایر حدود محاربه برای آنها جاری می‌شود. اظهارات او بدین شرح است: محاربه مخصوص درگیری با عموم مردم نیست و درگیری با گروه‌های خاص هم می‌تواند شامل این عنوان باشد. گروه‌هایی که حوادث اخیر را رقم زدند انصافاً امنیت کشور را برهم زدند و باعث ناراضی مردم شدند، باید بر اساس قواعد فقهی بدون افراط برخوردی شود که عاملین این حوادث عبرت بگیرند. بسیاری از جوانان در اثر جهالت موضوعی فریب خورده‌اند، انتقاداتی وجود دارد، اگر کسی دنبال براندازی نظام باشد حکم روشن است. کنار گذاشتن حجاب عوارض بسیار بدی برای کانون خانواده دارد، حجاب یکی از وسایلی امنیت

است. مراجع باید از مطالبات به حق مردم حمایت کنند و مردم هم باید ملاحظه جایگاه مرجعیت را بکنند که نیابت از امام زمان (عج) است. مظلوم‌ترین قشر جامعه طلابی هستند که بدون دخیل بودن در هیچ کار حکومتی مورد اهانت قرار می‌گیرند، این‌گونه هتک حرمت‌ها عوارض منفی دنبال خواهد داشت این افراد به راحتی شامل عفو خداوند نخواهند شد.

فلاچی: اجازه ندهید با صعود قیمت‌ها شرافت مردم سقوط کند

نماینده مردم ایلام در مجلس شورای اسلامی، گفت: باید تلاش کرد مدیریت جهادی عرصه‌های نان، پزشکی، هسته‌ای، دانش‌بنیان، پهنیادی و موشکی به عرصه بیمار اقتصادی تزریق شود. ساراسا فلاچی در تذکر شفاهی در جلسه علنی امروز (دوشنبه) مجلس خطاب به رئیس‌جمهور، بیان کرد: اجازه ندهید گروهی نفوذی با رزومه‌های ساختگی و با ریای سیاسی و اشرافیت و با غرق کردن بازارهای مختلف اقتصادی، مردم را به مسلخ فشار اقتصادی ببرند. مسئولین اجازه ندهند با بی‌برنامگی استخوان مقاومت مردم زیر چرخ‌دنده‌های میوب ایران خودرو و سایپا بشکنند. وی در ادامه اظهار کرد: اجازه ندهید با صعود قیمت ارز، مسکن و خودرو شرافت مردم سقوط کند. باید تلاش کرد مدیریت جهادی عرصه‌های نان، پزشکی، هسته‌ای، دانش‌بنیان، پهنیادی و موشکی به عرصه بیمار اقتصادی تزریق شود. نماینده مردم ایلام در مجلس تصریح کرد: به خدا قسم مشکلات این کشور ثروتمند راهکارهای ساده‌ای دارد به شرط آن که آتانی که دچار فقر علمی، تجربی، تخصصی و اعتقادی هستند را به خانه‌هایشان بفرستیم. آقای رئیس‌جمهور تلاش کنید و به داد این مردم برسید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء شمارات ۱۴۰۱/۴۵۹۰ و ۱۴۰۱/۴۵۸۹_۱۴۰۱/۹/۶_۱۴۰۱/۹/۶ پرونده کلاسه ۱۴۰۱/۱۱۶/۱۴۰۱/۱۱۶ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمید هرمزی مطلق و حمید هرمزی مطلق فرزندان براتلی بالسویه در شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۶۷,۵۷ متر مربع از پلاک شماره ۹۰۷ فرعی از ۱۶۳ اصلی واقع در اراضی پنبه زار خراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی شهرداری بجنورد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۹/۲۲ تا تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۰/۰۷

شناسه آگهی: ۱۴۲۳۹۹۰ علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱/۳۲۹۰۰۵۰۰۴۶۸۲ و ۱۴۰۱/۳۲۹۰۰۵۰۰۴۶۷۹ و ۱۴۰۱/۳۲۹۰۰۵۰۰۴۶۸۲ و ۱۴۰۱/۳۲۹۰۰۵۰۰۴۶۷۹ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جعفر ریحانی فرزند احمد بشماره شناسنامه ۱ صادره از بجنورد و علی اکبر ریحانی فرزند حسینقلی به شماره شناسنامه ۱۶۱ و مهدی ریحانی فرزند حسینقلی به شماره شناسنامه ۶ هر کدام در دو دانگ مشاع از شش‌دانگ یکقطعه زمین به مساحت ۲۸۲۸,۸۸ متر مربع از پلاک ۵۱ فرعی از ۱۲۸ اصلی اراضی حلقه سنگ بخش دو بجنورد خریداری از مالک رسمی آقایان مهدی و علی اکبر و احمد ریحانی فرزندان حسینقلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۹/۲۲ تا تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۰/۰۷

شناسه آگهی: ۱۴۲۳۷۳۴ علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱/۴۱۳۷_۱۴۰۱/۰۸/۱۷_۱۴۰۱/۰۸/۱۷ پرونده کلاسه ۱۴۰۱/۳۹۸ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی قیصری فرزند علی بشماره شناسنامه ۰۶۷۰۳۲۵۷۹۱ در شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۸۱,۳۹ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۵ اصلی کهنه کند واقع در خراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی غلام باغچقی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۹/۲۲ تا تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۰/۰۷

شناسه آگهی: ۱۴۲۳۷۳۳ علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱/۳۲۹۰۰۵۰۰۴۶۸۲ و ۱۴۰۱/۳۲۹۰۰۵۰۰۴۶۷۹ و ۱۴۰۱/۳۲۹۰۰۵۰۰۴۶۸۲ و ۱۴۰۱/۳۲۹۰۰۵۰۰۴۶۷۹ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جعفر ریحانی فرزند احمد بشماره شناسنامه ۱ صادره از بجنورد و علی اکبر ریحانی فرزند حسینقلی به شماره شناسنامه ۱۶۱ و مهدی ریحانی فرزند حسینقلی به شماره شناسنامه ۶ هر کدام در دو دانگ مشاع از شش‌دانگ یکقطعه زمین به مساحت ۲۸۲۸,۸۸ متر مربع از پلاک ۵۱ فرعی از ۱۲۸ اصلی اراضی حلقه سنگ بخش دو بجنورد خریداری از مالک رسمی آقایان مهدی و علی اکبر و احمد ریحانی فرزندان حسینقلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۹/۲۲ تا تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۰/۰۷

شناسه آگهی: ۱۴۲۳۷۳۳ علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد